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شرکت های تولید کننده و فروشنده واکسن کرونا در دنیا، تنها با دولت ها 
وارد مراوده شده و واکسن ها را در سطوح عالی خریدوفروش می کنند. 
به نظر اقدام درستی هم صورت گرفته است، به هرحال همین الان از 
هرکسی که سوال کنید اصلی ترین و سریع ترین احتیاجش چیست، در 
چند احتیاج اول خود، حتما نام واکسن کرونا را هم ذکر می کند. این روند 
خریدوفروش واکسن در دنیا هم به همین خاطر است که در ظاهر هم 
که شده، دست سودجویان  از تامین و فروش واکسن کرونا با قیمت های 
هنگفت و... کوتاه باشد. البته این به معنی نبود مشکل نیست، همین 
الان هم که به آمار تولید و تزریق واکسن ها در دنیا نگاه کنید، کشورهای 
سرمایه دار در صدر لیست هستند و آنهایی که مثل ما، مغضوب دنیا شده 
و تحریم هستیم و... در ته لیست جا خوش کرده اند. با این اوصاف غرض 
این بود که بگوییم، مبادی ورود واکسن ها به کشورها، معمولا مشخص 
است، هم از نظر تعداد و هم نوع واکسن و... . خود نظام بهداشت و درمان 
کشور هم چنین ادعایی دارد و این یعنی رهگیری واکسن های وارد شده 
به کشور، کار سختی نیست، چون تمام اطلاعات و آمار آن در اختیار 
وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو کشور قرار دارد. منتها در این بین 
یک اتفاقاتی در جریان است که خیلی جالب به نظر نمی رسد، خصوصا 
اگر این اتفاقات در کشوری همچون ایران باشد. به هرحال به اندازه کافی 
واردات قطره چکانی، کند و پرحاشیه واکسن به کشور مردم را عصبی کرده 
و مشکل آفرین شده است. اینکه سوای این مساله در توزیع و تزریق هم ما 
شاهد بی عدالتی و اتفاقاتی باشیم که خلاف عدالت و انسانیت باشد، قوز 
بالاقوز است. از این بدتر اینکه این اتفاقات و حواشی، همه اش را می توان 
با یک نظارت صحیح و اطلاع رسانی و شفافیت مرتفع کرد. درست است 
که انتقادات بسیاری به شهرداری و مجموعه مدیریت شهری تهران 
داریم، اما بد نیست یک مثال مثبت را اینجا ذکر کنم. سالانه به تعدادی 

از خبرنگاران در تهران، به منظور تسهیل در روند رفت وآمد و تهیه اخبار 
و... طرح ترافیک با قیمت نازلی اعطا می شود. مدیریت شهری جدید 
بعد از راه اندازی سامانه شفافیت شهرداری تهران، اسامی خبرنگارانی 
که طرح ترافیک دریافت کرده اند را در این سامانه بارگذاری می کند. با 
این کار بسیاری از حواشی  هرساله پیرامون دریافت طرح ترافیک توسط 
عده ای که صلاحیت دریافت آن را نداشتند ایجاد نشد و به نوعی آن مساله 
پردامنه و هزینه زا برای مدیریت شهری حل وفصل شد. خب چرا  چنین 
تجربه ای را در بحث واکسیناسیون کرونا ایجاد نمی کنیم؟ اصلا چرا وقتی 
این ظرفیت به صورت بالقوه در نظام بهداشت و درمان کشور وجود دارد 
)سامانه تی تک( اسامی افراد، خصوصا آنهایی که به خاطر مسئولیت و 
جایگاه شغلی شان )کادر درمان( در اولویت دریافت واکسن بوده اند و 
واکسن را دریافت کرده اند در این سامانه ها ثبت نمی شوند تا همه ببینند 
و بدانند که مثلا در فلان بیمارستان با این تعداد پرسنل و کادر درمان در 
اولویت، فلان مسئول و فلان پزشک و پرستار و... واکسن دریافت کرده اند؟ 
واقعا سخت است یا مسیر نظارت ناهموار و به ضرر؟ اخبار همین چند 
صباحی که واکسن های کرونا از کشورها و شرکت های مختلف به کشور 
وارد شده را مرور کنید. چقدر تخلف، چقدر فامیل بازی، چقدر حاشیه! 
روزانه چند صد نفر در کشور جان خودشان را از دست می دهند، چند صد 
نفری که خیلی از آنها اگر واکسینه شده بودند یا واکسن زودتر و بیشتر 
وارد شده بود، الان در کنار خانواده هایشان بودند، آن وقت فلان رئیس 
بیمارستان، فلان مدیر شهرداری و... دوست و آشنا و فامیل و خانواده را در 
بیمارستان به صف کرده و به بهانه فاسد شدن واکسن و... آنها را واکسینه 
کرده است. من نمی دانم و کاری ندارم که در نقاط دیگر دنیا هم چنین 
فضاحتی وجود دارد یا نه، اما این را می دانیم که اگر قصد و عزمی برای 
جلوگیری از این مساله وجود داشته باشد، راهش هموار است و اجرای آن 
سخت نیست. حول همین ماجرا هم یک بازخوانی مختصر از تخلفات این 
چند وقت اخیر، هم راهکارهایی که برای جلوگیری از این تخلفات تجویز 
شده است و هم یک خبر تازه از یکی از پرحاشیه ترین انواع این تخلفات 

در بیمارستان مدرس تهران خواهیم داشت. 

جدال دهنوی و جهانپور؛ واقعا 200 هزار دوز واکسن کرونا گم شده؟
 آیا تخلف در روند تامین و تزریق واکسن کرونا فقط محدود به جریان تزریق در بیمارستان هاست؟ آیا راهی برای جلوگیری از این تخلفات وجود ندارد؟ و... 
اینها تنها بخشی از سوالاتی است که در جریان خرید و تامین واکسن های خارجی و ورود آنها به کشور در ذهن ایجاد شد و با بروز تخلفات متعدد هم 
تقویت شدند. چند شب قبل، در ادامه شبهاتی که پیرامون گم شدن چند صد هزار واکسن وارد شده به کشور مطرح شده بود، دوباره محسن دهنوی، عضو 
هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در برنامه ای که روز سه شنبه ۲۱ اردیبهشت به صورت زنده از شبکه ۳ پخش شد گفت: »تاکنون ۲ میلیون دوز واکسن 
کرونا به ایران وارد شده است و از این میزان، ۲۰۰ هزار دوز آن گم شده و سر از بازار قاچاق دارو درآورده است.« بعد از این سخنان جنجالی، کیانوش 
جهانپور سخنگوی سازمان غذا و دارو ابتدا در یک توئیت و در واکنش به سخنان دهنوی با کنایه نوشت: »الحمدلله متر که نداره، کنتور هم نمیندازه، 
استخون هم نیست که تو گلو گیر کنه! برو بالاتر... .« بعد هم در مصاحبه ای خاطرنشان کرد: »هیچ واکسنی گم نشده و همه اطلاعات واکسن های کرونا 
قابل رصد و پیگیری است. موضوع گم شدن ۲۰۰هزار یا ۱۰۰هزار دوز واکسن موضوعی نیست که بتوان به سادگی از آن گذشت و جای شگفتی است که 
فردی به عنوان نماینده ملت چنین تخلف و جرم آشکار و بزرگی را قبل از آنکه از طریق مراجع نظارتی و قضایی پیگیری کند، صرفا به یک مصاحبه اکتفا 
کرده و در مورد آن صحبت می کند. این موضوع به هیچ وجه صحت ندارد و متاسفانه به نظر می رسد این رفتار و گفتار بی پایه و اساس و ادعاهای واهی 
دارد در برخی افراد عادی می شود.« البته دهنوی هم در پاسخ به جهانپور گفت کیانوش جهانپور از مسائل وزارت بهداشت بی اطلاع است. او در نامه ای 
به سعید نمکی، وزیر بهداشت خواسته تا اطلاعات واکسن های وارداتی را در اختیار بگذارد. این پایان دوئل این دو مقام مسئول نبود و همچنان ادامه 
یافت که خب دیگر از حوصله نگارنده و خواننده خارج است که پی آن را بگیرد! ناگفته نماند در همان روزهای ابتدایی واکسیناسیون کرونا در کشور و 
بروز تخلفات، جهانپور گفته بود: »به هر حال بروز موارد تخلف اجتناب ناپذیر است، مهم آن است که تخلفات شناسایی شود و با آنها برخورد صورت گیرد.«

چرا از سامانه های نظارتی موجود استفاده نمی شود؟
پدرام اصلانی فر، کارشناس سیاستگذاری و اقتصاد حوزه سلامت ازجمله کارشناسانی است که در تشریح روند نظارت صحیح بر واکسیناسیون کرونا در کشور با ارائه راهکارهایی گفت: 
»به طور کلی برای اطمینان از عدم سرقت یا خروج واکسن ها از چرخه رسمی واردات، تولید و توزیع، باید  مانند دیگر کشورهای جهان از سامانه های نظارتی برخط و سیستمی استفاده 
کرد؛ خوشبختانه سامانه تی تک در ایران یکی از بهترین سامانه های نظارتی است که می  توان با استفاده بهینه از آن، فرآیند توزیع واکسن کرونا را به صورت عادلانه و شفاف انجام داد. 
متاسفانه با وجود اینکه سامانه تی تک یکی از کامل ترین سامانه های طراحی شده برای نظارت بر زنجیره تامین و توزیع دارو در جهان است و براساس قانون ایجاد شده است اما عدم 
رعایت استانداردهای ثبت داده توسط خانه های بهداشت و همچنین نبود برخی از بانک های اطلاعاتی در کشور موجب کاهش کارکرد سامانه تی تک شده است. استفاده بهینه از 
ظرفیت سامانه تی تک می تواند به جلوگیری از فساد، ازجمله سوءاستفاده از واکسن های توزیع شده کمک کند، اما به دلایل گوناگونی این کار ویژه تی تک با اخلال مواجه شده است. 
متاسفانه ثبت اطلاعات تزریق واکسن توسط تیم های مستقر در مراکز واکسیناسیون با تأخیر زیاد صورت می پذیرد و درواقع امکان رصد برخط فرآیند واکسیناسیون را از سامانه سیب 
و تی تک سلب می کند. بنابراین احتمال وقوع خطا در ثبت اطلاعات واکسن و مشخصات دریافت کننده آن به وضوح افزایش پیدا کرده  و به دلیل اینکه درحال حاضر استعلام شناسه 
واکسن از تی تک توسط تیم های بهداشتی پس از تزریق انجام می شود، عملا امکان شناسایی واکسن های تقلبی یا کشف تخلف از بین رفته است. یکی از این ایرادات به نحوه دریافت 
اطلاعات افراد سازمانی اولویت دار برای تزریق واکسن مربوط می شود. متاسفانه این معرفی  نامه  ها کاملا به صورت دستی و کاغذی ارائه می شود و امکان صحت سنجی آن توسط کادر 
درمان در لحظه تزریق واکسن وجود ندارد. درصورتی که این لیست ها به صورت سیستمی در سامانه تی تک و سیب ثبت شود، قطعا ریسک تخلف توسط برخی مدیران و خانواده های 
آنها به صورت چشمگیری کاهش می یابد. استعلام برخط کدهای ملی ارائه شده از طرف سازمان ها  از سازمان ثبت احوال و سپس تطابق اطلاعات آن با لیست های ارائه شده می تواند 
تخلفات را کاهش دهد. از سوی دیگر برای استحقاق سنجی بیماران خاص مانند بیماران دیابتی برای دریافت واکسن، می توان از اطلاعات صحیح و دقیق بیمه های درمانی کشور 

استفاده کرد؛ چراکه بیمه های درمانی برای هر بیمار خاص پرونده پزشکی تشکیل داده اند و اطلاعات این افراد را می توانند در اختیار سامانه سیب یا تی تک قرار دهند.«

اپیدمی تخلف در واکسیناسیون علیه کرونا؛ خطرناک تر از اپیدمی کرونا
از تهران تا آبادان، از آبادان تا علی آباد کتول و... اخبار را که پیگیری می کنیم، 
مواردی از تخلف در روند واکسیناسیون کرونا به چشم می خورد. به گفته مسئولان 
شاید تعداد تخلفات صورت گرفته  قابل ملاحظه نباشد، منتها باید گفت  تعداد دوز 
واکسن هایی که به کشور وارد شده هم خیلی قابل ملاحظه نیست و چه بسا اگر 
تعداد بیشتر بود و روند گسترده تر، میزان تخلفات هم زیر سایه این عدم نظارت، 
گسترده تر می شد. ابتدا اگر اشتباه نکنم خبر تخلف در روند واکسیناسیون کرونا 
در آبادان رسانه ای شد. اواخر فروردین ماه بود که اخباری از روند تخلف در روند 
واکسیناسیون در اهواز و آبادان منتشر  شد و رسانه ها مدعی شدند شهردار اهواز و 
برخی مدیران این شهرداری نیز خارج از نوبت و با استفاده از سهمیه اختصاص یافته 
به غسال ها و پاکبان ها، واکسن کرونا دریافت کرده اند. مساله ای که خیلی زود در 
فضای مجازی هم ترند شد و مردم نسبت به آن واکنش های تندی  نشان دادند. بعد 
از این اتفاق سعید نمکی، وزیر بهداشت نیز در واکنش به این رویداد، در نامه ای به 
رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان، دستور عزل معاون بهداشتی و مدیران ناظر بر 
اجرای برنامه ایمن سازی آبادان را در اسرع وقت صادر کرد. اسحاق جهانگیری هم 
در ادامه طی دستوری به وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه 
با کرونا تاکید کرد: »هر مدیری در هر رده ای خارج از روال و برنامه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و با سوءاستفاده از فرصت دیگران واکسن بزند، صلاحیت 
مدیریت ندارد و به اعتماد عمومی خسارت زده است و به سرعت باید از مسئولیت 
کنار گذاشته شود.« این اما پایان تخلفات در روند واکسیناسیون کرونا در کشور 
نبود و این مساله هم مثل خود ویروس کرونا، خیلی زود در کشور و بین مدیران، 

همه گیر شد و حسابی به اعتماد عمومی خدشه وارد کرد. اینکه چرا در ابتدای مسیر 
تزریق واکسن کرونا به سراغ پاکبان ها رفتند، هنوز کسی نمی داند، منتها همزمان 
با آغاز واکسیناسیون گروه های خاص در کشور، گلستان نیز این فرآیند را آغاز 
کرد و در آخرین مرحله پاکبان های شهرستان های مختلف استان واکسن کرونا را 
دریافت کردند. در این میان، شهرداری علی آباد کتول با تزریق واکسن تعدادی 
از پاکبان ها به پرسنل شهرداری خبرساز شد. این اتفاق هم مثل مورد آبادان و 
اهواز مورد توجه شبکه های اجتماعی قرار گرفت و با سرعت زیادی به یکی از 
خبرهای مهم رسانه های داخلی و خارجی تبدیل شد. واکنش خود مسئولانی که 
تخلف را مرتکب شدند، تقریبا شبیه هم بود. همه این ادعا را داشتند که به خاطر 
جلوگیری از هدر رفتن واکسن ها و... از خودگذشتگی کردند و واکسن ها را به خود 
و اعضای خانواده و دوستان تزریق کردند. در علی آباد کتول هم همچون اهواز و 
آبادان رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان دستور رسیدگی فوری به این اتفاق را 
صادر کرد و پس از مشخص شدن این تخلف رئیس شبکه بهداشت علی آبادکتول 
برکنار شد. عبدالرضا فاضل، رئیس دانشگاه علوم پزشکی  تزریق به افراد خارج از 
لیست پاکبان ها را تایید و آن را خلاف بخشنامه وزارت بهداشت بیان کرد و گفت: 
»با هرکسی که در این مسیر تخلف کرده باشد برخورد خواهیم کرد و فرد متخلف 
عزل خواهد شد.« استاندار گلستان نیز برای برخورد قاطع با افراد خاطی در 
شهرداری علی آباد کتول دستور داد. در نامه هادی حق شناس به امیر محمدپور، 
مدیرکل دفتر بازرسی و امور حقوقی استانداری، دستور رسیدگی و بررسی تخلف 
صورت گرفته در شهرداری علی آباد کتول صادر شد و... . از علی آباد کتول به تهران 

برسیم. قبل از بیان حواشی تزریق واکسن کرونا در تهران و تخلفات صورت گرفته 
بد نیست به این نکته اشاره کنم که به اذعان برخی از اعضای کادر درمان، این 
تخلفات، گویا امر رایج و عادی در بیمارستان هاست؛ چراکه با هر بار انتشار این اخبار 
و پیگیری آن از برخی دوستان و اعضای کادر درمان در بیمارستان های مختلف، 
آنها می گفتند در فلان بیمارستان و بهمان مجتمع درمان و... این اتفاقات رخ 
داده و می دهد فقط بعضی رسانه ای می شوند و بعضی دیگر خیر! با این همه مثل 
خیلی دیگر از موارد در سطوح و موضوعات دیگر، به نظر می رسد بیان مصداقی 
این موضوعات بتواند تا حدی جلوی تخلفات را بگیرد و حداقل برخی مدیران و 
مسئولان قبل از انجام بی قانونی، فکر عاقبت کارشان را هم بکنند. خب، به تهران 
برسیم. در تهران هم مثل اهواز و آبادان، مثل علی آباد کتول و مثل برخی جاهای 
دیگر، مدیران شهری و مدیران بهداشت و درمان در صف اول تخلفات بودند. ابتدا 
اخباری مبنی بر بروز تخلف و تزریق خارج از نوبت برخی مدیران شهری در جریان 
واکسینه کردن پاکبان ها به گوش رسید که با واکنش پیروز حناچی، شهردار تهران 
و برخی اعضای شورای شهر همراه بود و بعد هم یکی یکی اخبار تخلف در روند 
واکسیناسیون در بیمارستان های علوم پزشکی و در جریان واکسینه کردن کادر 
درمان گوش رسانه ها را کر کرد! ۱۲ اردیبهشت ماه، پیروز حناچی، شهردار تهران 
در جلسه شورای شهر پایتخت گفت: »گزارشی از یکی از سایت ها مبنی بر استفاده 
مدیران شهرداری از سهمیه واکسن کرونای پاکبان ها داشتیم. در بررسی ها 
مشخص شد که برخی انحرافات وجود داشته و یک رئیس ناحیه نیز عزل شد. 
صبح روز بعد از تخلف نیز بنده توئیتی درباره پیگیری خود زدم. تحقیقات در این 

زمینه انجام شد. عمده تخلفات در منطقه ۶ بود که طی مکاتبه شهردار منطقه، 
لیستی با ظرفیت ۳۲۵ نفر اعلام شده بود که ۱۹۸ نفر واکسن دریافت کرده اند. 
اسامی آنها نیز درحال پیگیری است. براساس گزارش ها  توزیع سهمیه در یکی از 
مناطق منطبق بر پروتکل ها نبوده است. دو رئیس ناحیه مناطق ۹ و ۷ هم عزل 
شدند. یک ایراد هم به کار ما وارد بوده  و آن هم مشخص نبودن دقیق افراد مستلزم 
دریافت واکسن است. واکسیناسیون پرسنل شهرداری تهران ۳ اسفند با ۵۴۳ 
نفر از سازمان بهشت زهرا و تعدادی از سازمان پسماند آغاز شد که ۲۷۲۵ نفر 
یک دوز واکسن تزریق کردند. در معرفی افراد توسط مناطق نیز ۲۰ نفر با دفتر 
حراست مغایرت داشتند که خطای آن کمتر از یک درصد است. ۱۳ نفر از خاطیان 
نیز مربوط به منطقه ۷ بودند و در منطقه ۶ نیز ۲۵ نفر فاقد رابطه استخدامی با 
شهرداری بودند. نبودن نظارت مناسب در مرحله تزریق این حواشی را ایجاد کرده 
است. امیدواریم با ابلاغ پروتکل تنظیمی تزریق واکسن، این خطاها حذف شود.« 
یکی دیگر از بسترهای بروز تخلف در روند واکسیناسیون هم بیمارستان های 
پایتخت بودند. بیمارستان هایی که اسامی برخی از آنها منتشر شد و عده ای هم 
عزل شدند و اسامی خیلی از آنها هم گویا هنوز رسانه ای نشده است. با این وجود 
در ادامه گزارش به زلزله بروز تخلفی آشکار و تاسف برانگیز در بیمارستان مدرس 
تهران و پس لرزه های بعد از عزل رئیس بیمارستان اشاره می کنیم. اما قبل از آن 
بد نیست یک ارائه راهکار برای بروز چنین تخلفاتی داشته باشیم. همان طور که 
در ابتدای گزارش هم نوشتم، راه برای سخت تر شدن انجام تخلف و حتی به صفر 
رساندن آن وجود دارد، اینکه چرا عزم و اهتمامی برای آن وجود ندارد. الله   اعلم. 

ابوالقاسم رحمانی
دبیرگروه جامعه

بعد از عزل متخلفان یک کار انجام نشده دیگر باقی مانده است

 متخلفان واکسن خانوادگی 
چه زمانی دادگاهی می شوند؟

حواشی دنباله دار بیمارستان مدرس؛ نام واعظی و زالی هم به میان آمد
از این مسائل که بگذریم، می رسیم به اصل ماجرا و بهانه اصلی این گزارش یعنی پس لرزه های بعد از برخورد با یکی از تخلفات عجیب صورت گرفته در فرآیند واکسیناسیون 
کادر درمان در بیمارستان مدرس تهران، ماجرایی که بیش از دو هفته از وقوع آن می گذرد اما حواشی آن همچنان ادامه دارد. یک منبع آگاه از اتفاقات و حواشی رخ داده در 
بیمارستان مدرس تهران در ارتباط با ماجراهای دنباله دار این بیمارستان و رئیس معزول آن به »فرهیختگان« گفت: »در جریان آغاز واکسیناسیون کادر درمان واکسن هایی 
را مراجع مربوطه دانشگاه شهیدبهشتی بابت واکسیناسیون کادر درمان بیمارستان مدرس به این بیمارستان اختصاص می دهند. همان ابتدای تخصیص واکسن ها هم 
مساله نظارت گوشزد می شود و هم اینکه هشدارها مبنی بر عدم تزریق واکسن به نزدیکان و اقوام داده می شود. منتها در بیمارستان مدرس مثل خیلی دیگر از بیمارستان ها 
به دلایل مختلفی حدود ۱۲واکسن علی رغم هشدارهای قبلی مبنی بر عدم تزریق خارج از دستورالعمل مربوطه به خارج از کادر بیمارستان، توسط رئیس معزول بیمارستان 
و برخی معاونان بیمارستان بی توجه به این مسائل و هشدارها به اقوام خودشان تزریق می شود، درحالی که به همین دلیل به تعدادی از کادر درمان به ویژه پرستاران شاغل 
در بخش کرونا واکسن تزریق نشده و به آنها گفته شده واکسن نیست و کم آمده و این طور حرف ها! یکی از این پرستاران شکایت می کند و اینجا ماجرا آغاز می شود و افراد 
بیشتری از این تخلف مطلع می شوند. کار به بالا و مسئولان دانشگاه و مراجع نظارتی دانشگاه ازجمله حراست می کشد. حراست تا اینجا متاسفانه بنابر دلایل نامعلوم یا 
برخی حمایت هایی که ملک پور در خارج از دانشگاه و ازجمله یکی از مسئولان نهاد ریاست جمهوری می شده مسکوت گذاشته می شود. شایان ذکر است ملک پور یک 
دانشجوی دوره جراحی دارد به اسم )ش(، او دختر دکتر )ش( رئیس دفتر محمود واعظی رئیس دفتر روحانی رئیس جمهور است. این ارتباط باعث حمایت های بی حد و 
حصر از ملک پور در همه سطوح شده است. تا جایی که چندین بار مانع عزل او توسط رئیس دانشگاه می شود. نهایتا رئیس دانشگاه یعنی زالی این  بار به دلیل تخلف در 
موضوع واکسن  کوتاه نیامد و چون برای خود رئیس دانشگاه هم خیلی بد می شد سریعا او را عزل کرد. خصوصا وقتی ماجرا توسط »فرهیختگان« رسانه ای و خیلی زود هم 
فراگیر شد. به نوعی زالی در ابتدای مسیر مجبور شد این مساله را بپذیرد. آقای )ش( هم این  بار از حمایت ملک پور عقب کشید و ملک پور برکنار شد. یک نکته جالب دیگر 
در جریان این واکسیناسیون ملک پور طی تخلف آشکار دیگری در گزارشی کذب اسامی دیگری را که با لیست واقعی متفاوت بوده به مراجع مافوق در دانشگاه گزارش 
کرده که اطلاعات موجود در لیست مراجع نظارتی که واکسن را به برادر خودش، پدرخانم و مادرخانمش و... تزریق کرده تفاوت داشته است. وقتی رئیس دانشگاه این 
شرایط را دید به اجبار ملک پور را عزل کرد. ملک پور اما از موضع خودش کوتاه نیامده و حالا سعی در شکایت از دانشگاه دارد. رئیس بعدی معرفی و جایگزین ملک پور 
شده است و بعد از این اتفاقات رئیس جدید را که رئیس بخش جراحی بیمارستان هم بود، از این جایگاه برداشت. این اتفاق می افتد و سرپرستی را جایگزین ملک پور 
می کنند. بعد از این اتفاق دوباره ملک پور تهدید به شکایت کرد و می گوید به اتهام تهمتی که به من زدید به قوه قضائیه شکایت می کنم. درحالی که اینجا متخلف ایشان 
بوده است! ضمن اینکه گفته است تا دو، سه روز دیگر سرجای خودم برمی گردم! که البته این را ما هم بعید نمی دانیم، خصوصا در این دولت و با این وضعیتی که تا 
به حال وجود داشته است. ظاهرا بعد از عزل ملک پور آقای )ش( از ریاست جمهوری همچنان به حمایت از وی ادامه می دهد، تا جایی که حتی بلافاصله بعد از عزل به 
بیمارستان می آید و دوساعت در اتاق ملک پور با هم جلسه شور راه می اندازند. خلاصه اوضاع و احوال مناسبی نیست. مساله مهم اینجاست که این اتفاق یعنی عزل 
ملک پور به خاطر تخلف آشکاری که توسط ایشان و دوستان شان انجام شده توسط زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی رخ داده و اتفاقا اقدام و اتفاق 
مبارکی است و به جای ایجاد چنین حواشی و مسائلی باید هم حمایت شود، همان طور که دانشجویان و رسانه ها استقبال کردند و هم اینکه همچون بسیاری دیگر از 
متخلفان در پروسه واکسیناسیون کرونا که اخبارش را شنیده ایم، ملک پور به محاکم قضایی معرفی شود. بعد از عزل هفته گذشته ملک پور از ریاست بخش جراحی 

بیمارستان از این اقدام ریاست دانشگاه و ریاست جدید بیمارستان تقدیر و تشکر کردند ولی خیلی زود این نوشته را هم از روی برد برداشتند!«


